

Kirjanpitäjän toimen täyttäminen

Khall 17.04.2023 § 72

Valmistelija

Vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, 050 512 0529 tai eeva-maria.maijala@savukoski.fi

Savukosken kunnassa on taloussihteerin toimi, jonka toimenkuvaan kuuluvat kunnan pääkirjanpitoon liittyvien tehtävien lisäksi mm. talousarvion ja tilinpäätöksen (kunta, kuntakonserni) laadinta ja niihin liittyvä ohjeistus, taloussuunnittelu, raportoinnit ja arvonlisäveroasiat. Lisäksi taloussihteerin tehtäviin kuuluu kirjanpidollinen neuvonta, henkilökunnan talouskoulutukset sekä taloushallinnon kehittäminen. Kunnan tilinpäätös konsernitilinpäätöksineen on valmistumassa ja kunnan sekä PelSavun kiinteistö kuntayhtymän kirjanpito sekä raporttien laadinta ovat ajallaan.

Kunnassa on keskustelu taloushallinnon henkilöstön ja johtoryhmän kanssa useaan otteeseen taloushallinnon tehtävien järjestelyistä. Taloussihteerin tehtävät ovat viime vuosina lisääntyneet erityisesti raportointien vuoksi. Myös muita valtion määräämiä tehtäviä on koko ajan tullut lisää. Suuren työmäärän vuoksi työaika ei ollut riittänyt edelliselläkään taloussihteerillä. Tehtävän hoito nykyisten säännösten ja lisääntyvien vaatimusten sekä ohjelmiston monimutkaisuuden keskellä on mennyt vaikeammaksi ja yksi henkilö ei enää selviä työmäärästä.

Käytyjen keskustelujen perusteella johtoryhmä esittää, että taloussihteerin tehtävänimike muutettaisiin nykyisiä tehtäviä paremmin kuvaavaksi taloussuunnittelijaksi. Lisäksi kunnassa tarkastellaan koko taloushallinnon hoito uudelleen ja palkataan tarpeen mukaan apua kirjanpitoon.

Tämän vuoden aikana on tarkoitus saada lopetettua PelSavun kiinteistö kuntayhtymä. Oletettiin, että sosiaalitoimen siirtyminen Laphalle olisi välittömästi vähentänyt taloussihteerin töitä, mutta tässä vaiheessa sillä ei ole ollut vielä vaikutusta taloussihteerin töihin. Kaikki perustyöt alv- ilmoituksineen ja raporteineen tulee tehdä kunnan taloudesta entiseen tapaan nyt lisättynä PelSavun kiinteistö kuntayhtymän asioilla. Sosiaali- ja terveystoimen poisjäänti alkaa näkyä loppuvuodesta.

Osa kunnista, kuten Pelkosenniemi ja Sodankylä, ovat ulkoistanut taloushallinnon tehtäviä, mutta Savukosken kunnan osalta on aikaisempien kyselyiden perusteella selvinnyt, että ulkoistaminen olisi kunnalle kallis vaihtoehto ja kunnassa tulee olla silloinkin henkilö, joka hallitsee talousasiat kokonaisuudessaan.

Itä-Lapin kunnista Sallalla ja Kemijärvellä on Savukosken kunnan kanssa käytössä samat ohjelmistot. Tämän vuoden aikana olisi hyvä saada käytyä muiden kuntien kanssa neuvottelut, miten voisimme kehittää yhteistyötä ja tarvittaessa vaikka antaa henkilöstöapua toisille kunnille.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää julistaa taloussuunnittelijan toimen haettavaksi välittömästi. Toimi täytetään toistaiseksi voimassa olevana ja siinä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viranhaltijat valmistelevat hakuilmoituksen ja laittavat sen välittömästi Kuntarekryyn ja someen.

Päätös	<p>Kunnanhallitus keskusteli taloushallinnon tehtävien järjestelyistä ja taloussihteerin tehtävänimikkeen muuttamisesta.</p> <p>Käydyn keskustelun kuluessa vs. kunnanjohtaja muutti päätösehdotustaan siten, että Savukosken kunta päättää julistaa kirjanpitäjän toimen haettavaksi välittömästi. Toimi täytetään toistaiseksi voimassa olevana ja siinä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Viranhaltijat valmistelevat hakuilmoituksen ja laittavat sen välittömästi Kuntarekryyn ja someen.</p> <p>Vs. kunnanjohtajan kokouksessa muuttama päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.</p> <p>Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.</p>
Jakelu	Kuntarekry
Khall 08.05.2023 § 88	
Valmistelija	<p>Vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, 050 512 0529 tai eeva-maria.maijala@savukoski.fi</p> <p>Kirjanpitäjän toimi on ollut haettavana liitteenä olevan hakuilmoituksen mukaisesti.</p> <p>Määräaikaan 3.5.2023 klo 16 mennessä hakemuksia saapui neljä (4) kappaletta.</p> <p>Kunnanhallituksen jäsenille toimitetaan oheismateriaalina hakijoiden hakemukset ja ansiovertailu.</p>
Esittelijä	Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala
Päätösehdotus	<p>Kunnanhallitus valitsee kirjanpitäjän toimeen merkonomi Mikko Talikaisen, joka täyttää parhaiten hakemusehdot.</p> <p>Työsuhte on toistaiseksi voimassaoleva. Palkkaus määräytyy palkkahinnoittelukohdan 01ASI040 mukaan. Tehtäväkohtainen palkka on 2717,81 euroa/kk. Muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Koeaika on 6 kk. Valitun tulee esittää ennen valinnan vahvistamista hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.</p>
Päätös	<p>Vs. kunnanjohtaja esitteli hakijoiden hakemusasiakirjat.</p> <p>Reija Aaltonen esitti, että kirjanpitäjän toimen hakijoista haastatteluun kutsutaan Suvi Koukkari ja Mikko Talikainen. Tiina Pulska ja Jan Hietanen kannattivat tehtyä esitystä.</p> <p>Keskustelun jälkeen kunnanhallitus päätti yksimielisesti, että asian käsittely siirretään seuraavaan kunnanhallituksen kokoukseen 16.5.2023 klo 17 alkaen ja sitä ennen klo 16.00 kunnanhallitus haastattelee Mikko Talikaisen ja klo 16.30 Suvi Koukkarin. Haastattelut toteutetaan</p>

ensisijaisesti paikanpäällä kunnanvirastolla. Myös Teams -yhteys on tarvittaessa mahdollinen.

Jakelu

Hakijat
Palkat

Khall 16.05.2023 § 100
49/01.01.01/2023

Valmistelija

Vs. kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala, 050 512 0529 tai eeva-maria.maijala@savukoski.fi

Mikko Talikainen on 10.5.2023 perunut hakemuksensa.

Vs. kunnanjohtaja on kutsunut Suvi Koukkarin lisäksi haastatteluun pätevyysvaatimukset täyttävän hakijan Rosita Kivelän.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala

Päätösehdotus

Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Päätös

Vs. kunnanjohtaja ilmoitti, että Suvi Koukkari on perunut hakemuksensa 15.5.2023.

Ennen kokousta kunnanhallitus haastatteli Rosita Kivelän.

Vs. kunnanjohtaja esitti, että kunnanhallitus käynnistää kirjanpitäjän toimen uuden haun. Hakuaika päättyy tiistaina 30.5.2023 klo 15.00. Aiemmin jätettyjä hakemuksia ei oteta huomioon. Koulutusvaatimuksena on tradenomi, merkonomi tai muu tehtävään soveltuva koulutus. Eduksi katsotaan kokemus vastaavista tehtävistä. Työkielenä on suomi. Etätyöohjeena on kunnan voimassa oleva etätyöohje.

Kunnanhallitus hyväksyi vs. kunnanjohtajan päätösesityksen.

Hakijoista tehdään kooste, jossa on heidän koulutuksensa ja työhistoriansa soveltuvuuden tarkastamiseksi. Kunnanhallitus haastattelee hakijat ennen seuraavaa kokousta 31.5.2023.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Jakelu